
UCHWAŁA NR LIII/528/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Staszowie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9. lit,,h'' ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. 2013 poz. 594 z późń. zm)1) Rada Miejska w Staszowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do jednoosobowej spółki 

Gminy Staszów wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numer 0000051198 pod 
nazwą Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Staszowie Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego o kwotę 
36 000,00 złotych ( słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych 00/100) poprzez 
ustanowienie i objęcie 72 (siedemdziesięciu dwóch) nowych udziałów o wartości 
nominalnej 500 zł (pięćset złotych 00/100) każdy. 

2.  Przedmiotem wkładu niepieniężnego (aportu) jest prawo własności rzeczy ruchomej 
stanowiącej Autobus - marki VOLKSWAGEN o numerach rejestracyjnych TSZ 07EM 
będący własnością Gminy Staszów o wartości 36 000,00 złotych (słownie: trzydzieści 
sześć tysiecy złotych 00/100). Wartość niniejszego aportu została ustalona przez biegłego 
rzeczoznawcę samochodowego na dzień 21 lipca 2014 roku.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) (Dz.U. 2013. poz. 645, Dz.U. 2013 poz. 1318, Dz.U. 2014 poz. 379)

Id: OEJXP-KCMSL-RCWZP-YQZPZ-ALCTG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LIII/528/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 24 lipca 2014 r.

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Staszowie Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością jest jednoosobową Spółką Gminy Staszów. Zarząd Spółki mająć na 
uwadze obniżenie kosztów własnych Spółki i zwiększenie konkurencyjności Spółki na 
rynku usług przewozowych zwrócił się z prośbą o przekazanie w formie aportu pojazdu 
marki Volkswagen. Wniesienie opisanego w paragrafie 1 ustęp 2 uchwały wkładu 
niepieniężnego do Spółki wpłynie na zwiększenie majątku trwałego Spółki i umożliwi 
pełniejszą realizację usług przewozowych na terenie Miasta i Gminy Staszów. Mając 
powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: OEJXP-KCMSL-RCWZP-YQZPZ-ALCTG. Podpisany Strona 1




